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Talvivaara on saanut poikkeusluvan lykätä tammi - kesäkuun osavuosikatsauksensa julkistamista 

 

 

Talvivaara Kaivososakeyhtiö Oyj (”Talvivaara” tai ”Yhtiö”) on saanut arvopaperimarkkinalain 7 luvun 18 §:n 2 
momentin nojalla Finanssivalvonnalta poikkeusluvan siten, että Talvivaara voi julkistaa tammi - kesäkuun 
osavuosikatsauksensa viimeistään 30.9.2014. Yhtiö on saanut vastaavan poikkeusluvan pörssin sääntöjen 
perusteella myös NASDAQ OMX Helsinki Oy:ltä. Yhtiö on aiemmin ilmoittanut, että se julkistaisi tammi - 
kesäkuun osavuosikatsauksensa 27.8.2014.  

 

Talvivaara haki poikkeuslupaa tammi - kesäkuun osavuosikatsauksensa julkistamiskohdasta, koska Talvivaaran 
meneillään oleva yrityssaneerausprosessi, kriittinen rahoitusasema ja siitä johtuva epävarmuus Talvivaaran 
toiminnan jatkuvuuteen (going concern) sekä jatkuva kestävien rahoitusratkaisujen etsiminen Talvivaara-
konsernille vaikuttavat mahdollisuuksiin saada osavuosikatsaus julkistetuksi säädetyssä ajassa. Espoon 
käräjäoikeuden määräämä määräaika Talvivaaran ja sen kaivostoimintaa harjoittavan tytäryhtiön, Talvivaara 
Sotkamo Oy:n, saneerausohjelmaehdotusten jättämiselle on 30.9.2014. Talvivaara julkaisee tammi - kesäkuun 
osavuosikatsauksensa 30.9.2014 tai, jos edellä mainitut saneerausohjelmaehdotukset jätetään ennen 
30.9.2014, Talvivaara julkaisee osavuosikatsauksen niiden jättämispäivänä. Talvivaara ilmoittaa erikseen 
etukäteen sijoittajille, jos sen tammi - kesäkuun osavuosikatsaus julkistetaan ennen 30.9.2014. 

 

Lisätietoja 

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj Puh. 020 7129 800 

Pekka Perä, toimitusjohtaja 

Saila Miettinen-Lähde, varatoimitusjohtaja, talous- ja rahoitusjohtaja 

 

 

 

 

Talvivaara 

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti 
nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan 
rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa 
muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien 
arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja 
ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin 
tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsingissä. 
Lisätietoja www.talvivaara.com. 

http://www.talvivaara.com/

